[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                от 29 ноября 2013 г.                                                              №  342

О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2014 год
  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения  об организации продажи, находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
Совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2014 год согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом Гатчинского муниципального района Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации имущества Гатчинского муниципального района  на 2013 год.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

       Глава

       Гатчинского муниципального  района                                             А.И. Ильин

Приложение

к Решению Совета депутатов

Гатчинского муниципального района

от 29 ноября 2013г.  № 342
Прогнозный план (программа) приватизации имущества
Гатчинского муниципального района

на 2014 год

.
1. Автомобиль марки ВАЗ 21074, 2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21074052123569, модель, № двигателя 2106, 8090477, кузов 2123569, цвет синий, мощность двигателя 54,8 кВТ, рабочий объем двигателя 1568 куб.см, тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса 1460 кг, масса без нагрузки 1060 кг, наименование организации, выдавшей  паспорт - ОАО «Автоваз», дата выдачи  11.03.2005, ПТС 67 КУ 880513.
2. Автомобиль  марки FORD ФОРД «ФОКУС», 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9FFXXEEDF4Y41793, модель, № двигателя EYDK 4Y41793, шасси (рама)– отсутствует, кузов (кабина, прицеп)№ X9FFXXEEDF4Y41793, цвет «темно-синий», мощность двигателя 115 л. с 85 кВт, рабочий объем двигателя 1796 куб. м, тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная масса – 1650 кг, масса без нагрузки 1168 кг, организация – изготовитель ТС ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ», наименование организации, выдавшей паспорт -  Северо-Западная акцизная таможня, г. Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 18, корп. 1, дата выдачи 28.10.2004, ПТС 47 ТМ 465269.